Администрация муниципального района

«Карымский район»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 «02»___02___ 2021 года

                                   №_25_
	О признании утратившим силу положения о создании межведомственной районной комиссии по использованию жилищного фонда и упорядочению перевода жилого помещения в нежилое и нежилое помещение в жилое

       В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 года №188-ФЗ, Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации муниципального района «Карымский район» от 15 сентября 2011 года №126 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального района «Карымский район», постановляет:

        1.Признать утратившим силу положение о создании межведомственной районной комиссии по использованию жилищного фонда и упорядочению перевода жилого помещения в нежилое и нежилое помещение в жилое, утвержденного постановлением администрации муниципального района «Карымский район» от 24 октября 2005 года №265.
        2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Карымский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://карымское.рф.

         3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального района «Карымский район» - председателя комитета по управлению имуществом, земельным вопросам и градостроительной деятельностиадминистрации муниципального района «Карымский район» - Павлова О.А.

Глава муниципального района

«Карымский район»                                                                            А.С. Сидельников